PROJETO DE LEI Nº   ,22 de Agosto de 2022

“Dispões sobre denominação da UBS Vale

dos Coqueiros de Dr. Antônio Américo

Lopes de Macedo”

Art.  1º  –  Dispões  sobre  denominação  da  UBS  (Posto  de  saúde) Vale  dos  Coqueiros

localizada na av. Alberto Calixto, bairro Vale das Acácias de Dr. Antônio Américo Lopes de

Macedo.

Art. 2º – Está lei entra em vigor na data da sua publicação.

BIOGRAFIA

Santa Luzia-MG, 22 de agosto de 2022

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.